
 
Zaaknummer: BB20.00318 
Documentnummer: 20.B004459 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Raadsbesluit wijziging van de Verordening VROM Starterslening Gemeente Bergen 2013 
Raadsbesluit wijziging van de Verordening VROM Starterslening Gemeente Bergen 2013 
De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 augustus 2020; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 17 november 2020; 
 
gelet op het bepaalde in de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t: 
 
de wijziging van de Verordening VROM Starterslening Gemeente Bergen 2013 vast te 
stellen. 
 
 
Artikel I 
De Verordening VROM Starterslening Gemeente Bergen 2013 wordt als volgt gewijzigd:  
 
A 
Artikel 4, tweede lid, komt te luiden: 
 
2. Het college stelt de hoogte van de VROM Starterslening vast, met dien verstande dat  
    de hoogte van de VROM Starterslening maximaal 20% bedraagt van de 
   verwervingskosten met een maximum van € 30.000,-; 
 
Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
donderdag 10 december 2020 
 
 
 
 
 
A.J.M. (Ad) Anthonissen  dr. J.P. (Peter) Rehwinkel 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


	RAADSBESLUIT

